



Radość dziecka - radością rodziców



W sobotę, 26 maja na terenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Szczepanowie już po raz siódmy odbył się plenerowy dzień dziecka, tym razem pod hasłem: „Radość dziecka - radością rodziców”. Od lat organizatorem imprezy jest sołtys Anna Lubowiecka z Radą Sołecką oraz filią brzeskiej biblioteki przy współpracy dyrekcji szkoły, Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczepanowie, Ludowego Klubu Sportowego „Iskra” oraz tamtejszego Koła Gospodyń Wiejskich. Podobnie jak w poprzednich latach, impreza zgromadziła bardzo dużo dzieci z rodzicami nie tylko ze Szczepanowa, ale również z pobliskich miejscowości.

Czas imprezy wypełniły gry, zabawy i konkursy prowadzone przez Tomasza Jesionkę i jego grupę animatorów, a dla uczestników przygotowano wiele ciekawych nagród. Tradycyjnie już długie kolejki maluchów ustawiały się do dmuchanej zjeżdżalni. Dzieciaki mogły posiedzieć za kierownicą strażackich samochodów i z bliska zobaczyć ich wyposażenie. Przeprowadzono typowo strażackie konkurencje, które cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Upalna pogoda sprawiła, że uruchomiony przez strażaków gigantyczny prysznic z użyciem kutyny wodnej stanowił dla dzieciaków prawdziwą frajdę i źródło ochłodzenia, z którego ochoczo korzystali. Ania Klecka - pracownica szczepanowskiej biblioteki, Martyna

Król, Ania Karaś, Julka Kuras malowały twarze dzieciaków wedle ich życzeń.

Nie zabrakło też akcentów podkreślających rolę mamy w życiu, jako że impreza zorganizowana została właśnie w Dniu Matki. Ponadto cała szkolna społeczność, grono pedagogiczne uczniowie, ale również wszyscy pozostali uczestnicy sprawili ogromną niespodziankę księdzu Adamowi Lelito świętującemu w tym roku 20 rocznicę kapłaństwa, gromadząc się na boisku i odśpiewując wspólnie życzenia. Podobnie jak w poprzednich latach podsumowana została akcja zbierania surowców wtórnych. Dyrektor szkoły podziękowała Kasi Jandziś – koordynatorce akcji, która dokonała podsumowania zbiórki w roku 2017. Uczniowie, którzy zebrali najwięcej surowców wtórnych otrzymali cenne nagrody. Wszyscy uczestnicy mogli częstować się kiełbaskami z grilla, skosztować słodkości, napojów i ciasteczek upieczonych specjalnie na tę okazję przez panie z Koła Gospodyń Wiejskich.

-Ogromne podziękowania dla sponsorów i wszystkim tych osób, które pomogły w przeprowadzeniu imprezy. To dziewczyny z naszego koła, niezawodni jak zawsze strażacy, zawodnicy z klubu sportowego, członkowie Rady Sołectkiej. Dziękuję dyrektor naszej szkoły, Ewie Starsiak za zaangażowanie i przychylność. Radość na twarzach dzieci i zadowolenie pozostałych uczestników jest dla organizatorów powodem do podejmowania kolejnych inicjatyw służących mieszkańcom – mówi sołtys Anna Lubowiecka.

Sponsorami imprezy byli: burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka, Ewa i Stanisław Matysowie MAY-MAT, F.H.U. Marcin Matys Delikatesy Hitpol, Stanisława i Piotr Sadlej Fachowiec-Sadley, Dariusz Kuras, Marian Chudyba LUMADA-BET, Maria i Ignacy Lis TRANS-LIS-BET, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Brzesku, PKO Bank Polski z przedstawicielem Małgorzatą Kukułką, Danuta Starsiak-Góra, Ewa Brzezińska-Rogozińska, Tadeusz Zabiegała, Piekarnia „Bobowska” z przedstawicielem Grzegorzem Kopaczem, Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo oddział w Sanoku, sołtys Szczepanowa Anna Lubowiecka, Biuro Promocji Urzędu Miejskiego w Brzesku oraz Grzegorz Wolnik.





Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/62324,radosc-dziecka-radoscia-rodzicow>

Data wydruku: 2024-12-28 17:41:41